
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782073

Prodej bytu 1+1, OV, Horní Slavkov (okres Sokolov), ul. Dlouhá

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, 38 m?, Horní Slavkov, ul.
Dlouhá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883216 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horní Slavkov (okres Sokolov), Dlouhá

Prodej bytu 1+1, 38 m?, Horní Slavkov, ul. Dlouhá

Skvělá investiční příležitost k pořízení bytu 1+1 ve městě Horní
Slavkov, konkrétně v Dlouhé ulici. Tento byt je v současné době
využíván pro krátkodobé pronájmy a je možný převod na Bookingu
a Feel Like Home s hodnocením 8/10. Byt se nachází ve 1. patře
udržovaného panelového domu a prošel kompletní rekonstrukcí. Po
vstupu do bytu vás přivítá prostorná předsíň, ze které se dostanete
do koupelny vybavené vanou, umyvadlem a toaletou. Koupelna je
prakticky řešená a poskytuje dostatek prostoru nejen pro
každodenní potřeby, ale našlo se zde i místo pro automatickou
pračku. Hlavní obytnou část tvoří kuchyň, která je vybavena hezkou
a moderní kuchyňskou linkou a jídelním koutem. Vedlejší místnost
je prostorná ložnice, která nabízí dostatek místa pro odpočinek a
relaxaci. Byt je orientován na jižní stranu, takže je světlý a teplý.
Zájem o ubytování dokazuje jeho atraktivitu pro návštěvníky, kteří
vyhledávají krásy Slavkovského lesa a blízkost historických měst
Loket a Bečov.

CENA: (za nemovitost) 1 195 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782073

Prodej bytu 1+1, OV, Horní Slavkov (okres Sokolov), ul. Dlouhá

Umístění objektu sídliště

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2019

Rok kolaudace 1975

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 38

Realitní makléř

Musil Boris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


